
 بسمه تعالی 

 راهنمای ثبت نام در سامانه احراز هویت مرکزی 

 

 انجام خواهد شد.   یمرکز  تیسامانه احراز هو  قیکوثرنت و پرتال طلبه از طر  یهاپس روال ورود به سامانه   نیاز ا

بنابراین طلبه باید قبل   .اجباری استسال    18مالکیت شماره موبایل برای طلاب بالای  است    نیسامانه ا  نینکته در هنگام ثبت نام در ا  نیمهمتر

 از ثبت نام در سامانه نسبت به تهیه سیمکارت به نام خود اقدام نماید.  

 د :  یپس از ورود به سامانه احراز هویت مرکزی، در مرحله اول باید کد ملی خود را مطابق با تصویر زیر وارد نمای

 

 

 

 

 

 



شوید، ابتدا باید شماره تلفن همراه و تاریخ تولد خود را وارد نمایید. این  اگر برای اولین بار است که به این سامانه وارد می پس از ورود کد ملی، 

 شماره باید حتما به نام شما ثبت شده باشد.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



همچنین در   شود که باید پیش از تمام شدن زمان نمایش داده شده، آن کد را وارد کنید. در ادامه پیامکی به شماره همراه وارد شده ارسال می

ی  توانید از طریق پیوند »تغییر شماره تلفن همراه« شماره دیگری را جهت دریافت پیامک وارد نمایید. این شماره برای طلاب بالااین مرحله می

 سال حتما باید به اسم شخص ثبت شده باشد.    18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



های مرتبط با مرکز  ای را برای خود تعریف کنید. این گذرواژه برای ورود به همه سامانه خواهد که گذرواژه در مرحله بعدی، سامانه از شما می 

امنیت کافی برخوردار باشد، بتوانید آن را برای مراجعات بعدی خود  مدیریت حوزه خواهران استفاده خواهد شد. بنابراین باید علاوه براینکه از  

 بخاطر بسپارید.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



توانید با کد ملی و رمزی که برای خود  پس از این مرحله حساب کاربری شما در سامانه احراز هویت مرکزی ایجاد شده و شما از این پس می 

 اید وارد سامانه کوثرنت و پرتال طلبه شوید.  انتخاب نموده 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



در مراجعات بعدی به سامانه نیازی به طی مجدد این مراحل نیست. و پس از وارد کردن کد ملی، با وارد کردن گذرواژه خود به سامانه وارد  

توانید نسبت به بازیابی  اید؟« میاید، از طریق پیوند »رمز عبور خود را فراموش کرده خواهید شد. در صورتی که گذرواژه خود را فراموش کرده 

 لمه عبور خود اقدام نمایید.  ک

 

 

شود که پس از وارد کردن آن، سامانه مجددا به شما اجازه خواهد داد که در این مرحله ابتدا کد اعتبار سنجی به تلفن همراه شما ارسال می 

 گذرواژه جدید را برای خود تعریف کنید.  

 


